PAGE

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С О В Е Т

РАЙОНЫНЫҢ ПРИЮТ КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ КАЛА БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. факс 7-14-95

              тел.факс 7-14-95

             Κ А Р А Р

        РЕШЕНИЕ
« 25 »  декабрь  2020 й.
                          № 163                « 25 »  декабря  2020 г.

Об утверждении Плана работы Молодежного совета

при Совете городского поселения Приютовский поссовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
на 2021-2022 год

Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил :

1. Утвердить прилагаемый План работы Молодежного Совета при Совете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2021-2022год.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан https://priutovogp.ru/
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета                                                                         О.Ю. Щербаков

     Утвержден

   решением Совета городского

поселения Приютовский поссовет

      муниципального района

    Белебеевский район РБ

           от «25 » декабря 2020 года № 163
План
работы Молодёжного совета
при Совете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
на 2021- 2022 года

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители

	I. Организационная деятельность

	1.
	Утверждение плана работы Молодежного совета на 2021 2022 года
	Январь

	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	Создание страницы МС на сайте администрации ГП ПП, создание группы Молодежного совета в социальной сети «В контакте», на «Youtube»

	2.
	Заседания Молодёжного совета
	Ежеквартально

	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	3.
	Участие в заседаниях Совета городского поселения Приютовский поссовет
	По отдельному плану
	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	4.
	Взаимодействие с Молодежным советом при Совете Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	По согласованию
	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	5.
	Взаимодействие с Советом ветеранов р.п. Приютово

	В  течение года
	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	6.
	Взаимодействие с ВОО «Молодая гвардия Единой России», с общественными организациями района
	В  течение года
	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	7.
	Участие в заседании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	В течение года
	Председатель Ф.Ф.Арсланов
Зам. председателя

	8.
	Участие в заседании комиссии по профилактике пьянства и алкоголизма
	В течение года
	Зам. председателя

	9.
	Участие в межведомственном совете по работе с семьями, оказавшимися в трудной жизненной ситуации
	В течение года
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов

Зам. председателя

	10.
	Участие в заседании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту, профилактике правонарушений и борьбе с преступностью
	В течение года
	Зам. председателя

	11.
	Подведение итогов работы Молодежного совета за год
	Декабрь
	Председатель Ф.Ф.Арсланов

	12.
	Информирование о деятельности Молодежного совета на сайте администрации ГП Приютовский поссовет, социальной группы «В контакте», на «Youtube»
	В течение года
	Председатель Ф.Ф.Арсланов
Зам. председателя

	II. Культурно-массовые мероприятия

	1.2
	Участие в новогодних мероприятиях

	Январь
	Члены МС

	2.2
	Участие в праздничных мероприятиях:

- День памяти воинов-интернационалистов

	Февраль
	Председатель Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	3.2
	Проведение мероприятий, посвященных Дню Защитника Отечества

	Февраль
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	4.2
	Участие в мероприятиях, посвященных Международному женскому дню

	Март
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	5.2
	Участие в мероприятии «Широкая масленица!»

	Март
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	6.2
	Участие в мероприятии, посвященном Дню космонавтики
	Апрель
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	7.2
	Участие в мероприятиях, посвящённых Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.:

- Акция «Георгиевская лента»;

- Акция «Рекорд Победы!»;

- Оказание адресной помощи участникам ВОв
	Май
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	8.2
	Проведение мероприятий, посвященных Международному Дню семьи

	Май
	Члены МС

	9.2
	Участие в праздничных мероприятиях:

- День детства;

- День России;

- День молодежи;

- День памяти и скорби;

- День двора.
	Июнь
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	10.2
	Участие в праздничных мероприятиях:

- День семьи, любви и верности;

- День дружбы.
	Июль
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	11.2
	Участие в социальной акции «Помоги собраться в школу»  (для семей находящихся в ТЖС, СОП)

	Август -сентябрь
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	12.2
	Проведение мероприятия, посвященное Дню Российского флага

	Август
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	13.2
	Участие в экологических субботниках

	В течение года

	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	14.2
	Участие в муниципальных конкурсах, акциях

	В течение года
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	15.2
	Участие в спортивно – оздоровительных мероприятиях

	В течение года
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	16.2
	Участие в праздничном мероприятии, посвященном Дню поселка

	Сентябрь
	Председатель Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	17.2
	Участие в мероприятиях ко Дню мудрости, добра и уважения

	Октябрь
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	18.2
	Участие в мероприятиях к Международному дню матери.
	Ноябрь
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	19.2
	Участие в праздничных мероприятиях:

- День инвалида;

- новогодние акции.
	Декабрь
	Председатель

Ф.Ф.Арсланов
Члены МС

	20.2
	Подготовка статей в СМИ

	В течение года
	Председатель Ф.Ф.Арсланов

*при возникновении необходимости в план работы Молодежного совета могут вноситься изменения
Председатель молодежного совета                                                 Ф.Ф.Арсланов